uongozi wa chama wakati kiko madarakani, na katika kutabanni maslahi ya Ummah kwa mujibu wa hukmu za Sharia na kuwaangalia kwa wema na ustadi.

Natumai, haya yametosheleza, na Mwenyezi Mungu ni Mjuzi zaidi na Mwingi wa hekima.

**Ndugu Yenu,
Ata Bin Khalil Abu Al-Rashtah**

4 Rabi ul Awal 1445 H
19/9/2023 M

[Link ya jibu hili kutoka ukurasa wa Amiri wa Facebook.](#)